
Výsledky Zátopkova pětka 2021 - absolutní pořadí

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 24 16:36,18 Holiš Martin 1974 B Staré Zubří M

2. 5 17:07,03 Kramář Robin 1984 A Brose run M

3. 28 17:19,08 Tretera Marek 1980 B AC Sportguides Rožnov p. R. M

4. 26 17:38,52 Vinklárek Milan 1988 A AK EZ Kopřivnice M

5. 6 17:40,20 Škapa Marek 1971 C MK Seitl Ostrava M

6. 20 17:44,34 Valentík Tomáš 1987 A Nový Jičín M

7. 27 17:54,79 Sochor Milan 1978 B Ak EZ Kopřivnice M

8. 29 18:08,16 Mikala David 1982 A AK EZ Kopřivnice M

9. 2 18:16,65 Karas Ivan 1988 A AK EZ Kopřivnice M

10. 21 18:19,67 Jurák Tomáš 1975 B AK EZ Kopřivnice M

11. 8 18:33,56 Polášek Petr 1976 B Bobrovníky M

12. 11 18:37,56 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M

13. 22 18:41,43 Petřek Libor 1971 C TJ gumárny Zubří M

14. 37 19:16,21 Škrabánek Petr 1960 D MK Seitl Ostrava M

15. 14 19:27,00 Hanke David 1971 C AK EZ Kopřivnice M

16. 10 19:33,36 Raška Radek 1976 B Ak EZ Kopřivnice M

17. 25 19:48,53 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

18. 41 20:12,21 Pražáková Anežka 2001 F Bordovice Ž

19. 19 20:20,66 Šimůnek Petr 1998 A Kopřivnice M

20. 3 20:23,91 Pšenica Julius 1967 C SK Zafar Frenštát M

21. 7 20:25,03 Šlahař Josef 1987 A Nový Jičín M

22. 4 20:32,02 Londa Jiří 1990 A SK Černé plíce M

23. 16 20:35,29 Kelnar Vladimír 1981 B Štramberk M

24. 13 20:40,16 Polášek Petr 1976 B Trnávka M

25. 17 21:10,81 Hrnčárek Martin 1976 B Pomalé Šípy M

26. 38 21:20,65 Jadrníček Petr 1957 D Pedro Poruba M

27. 36 21:20,93 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná Ž

28. 30 21:23,49 Krausová Darina 1974 H AK EZ Kopřivnice Ž

29. 34 21:27,62 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé Šípy Ž

30. 23 21:36,85 Baláž Roman 1965 C Baláž extreme team Frenštát M

31. 1 21:41,47 Kahánek Petr 1962 C Pohoda team Kopřivnice M

32. 12 21:54,97 Štefek Jiří 1965 C AK EZ Kopřivnice M

33. 42 21:55,68 Valová Daniela 1986 G Nový Jičín Ž

34. 18 21:58,91 Kocurek Igor 1971 C Štramberk M

35. 33 22:56,92 Richterová Věra 1968 H Pomalé Šípy Ž

36. 32 22:59,43 Výtisk Alfons 1949 E MK Seitl Ostrava M

37. 31 23:04,04 Kvita Josef 1951 E AK EZ Kopřivnice M

38. 15 23:12,37 Slíva Pavel 1971 C Pomalé šípy M

39. 26 23:30,23 Groš Štefan 1961 D SK Zafar Frenštát M

40. 9 23:30,40 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy M

41. 29 24:14,10 Miturová Radka 1965 H MK Seitl Ostrava Ž

42. 28 26:46,46 Šimůnková Renata 1974 H Sokol Hrabůvka - Ostrava Ž

43. 40 28:18,58 Beskydský Dědek 1945 E Klub důchodců M

44. 35 28:32,43 Sehnalík Miroslav 1955 D Lučina M

45. 27 28:33,58 Olšanský Antonín 1946 E Sokol Hrabůvka - Ostrava M



Výsledky Zátopkova pětka 2021 - kategorie
A - muži 19-39

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 5 17:07,03 Kramář Robin 1984 A Brose run M

2. 26 17:38,52 Vinklárek Milan 1988 A AK EZ Kopřivnice M

3. 20 17:44,34 Valentík Tomáš 1987 A Nový Jičín M

4. 29 18:08,16 Mikala David 1982 A AK EZ Kopřivnice M

5. 2 18:16,65 Karas Ivan 1988 A AK EZ Kopřivnice M

6. 25 19:48,53 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

7. 19 20:20,66 Šimůnek Petr 1998 A Kopřivnice M

8. 7 20:25,03 Šlahař Josef 1987 A Nový Jičín M

9. 4 20:32,02 Londa Jiří 1990 A SK Černé plíce M

B - muži 40-49

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 24 16:36,18 Holiš Martin 1974 B Staré Zubří M

2. 28 17:19,08 Tretera Marek 1980 B AC Sportguides Rožnov p. R. M

3. 27 17:54,79 Sochor Milan 1978 B Ak EZ Kopřivnice M

4. 21 18:19,67 Jurák Tomáš 1975 B AK EZ Kopřivnice M

5. 8 18:33,56 Polášek Petr 1976 B Bobrovníky M

6. 10 19:33,36 Raška Radek 1976 B Ak EZ Kopřivnice M

7. 16 20:35,29 Kelnar Vladimír 1981 B Štramberk M

8. 13 20:40,16 Polášek Petr 1976 B Trnávka M

9. 17 21:10,81 Hrnčárek Martin 1976 B Pomalé Šípy M

C - muži 50-59

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 6 17:40,20 Škapa Marek 1971 C MK Seitl Ostrava M

2. 11 18:37,56 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M

3. 22 18:41,43 Petřek Libor 1971 C TJ gumárny Zubří M

4. 14 19:27,00 Hanke David 1971 C AK EZ Kopřivnice M

5. 3 20:23,91 Pšenica Julius 1967 C SK Zafar Frenštát M

6. 23 21:36,85 Baláž Roman 1965 C Baláž extreme team Frenštát M

7. 1 21:41,47 Kahánek Petr 1962 C Pohoda team Kopřivnice M

8. 12 21:54,97 Štefek Jiří 1965 C AK EZ Kopřivnice M

9. 18 21:58,91 Kocurek Igor 1971 C Štramberk M

10. 15 23:12,37 Slíva Pavel 1971 C Pomalé šípy M

11. 9 23:30,40 Richter Libor 1962 C Pomalé šípy M

D - muži 60-69

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 37 19:16,21 Škrabánek Petr 1960 D MK Seitl Ostrava M

2. 38 21:20,65 Jadrníček Petr 1957 D Pedro Poruba M

3. 26 23:30,23 Groš Štefan 1961 D SK Zafar Frenštát M

4. 35 28:32,43 Sehnalík Miroslav 1955 D Lučina M

E - muži 70+

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 32 22:59,43 Výtisk Alfons 1949 E MK Seitl Ostrava M

2. 31 23:04,04 Kvita Josef 1951 E AK EZ Kopřivnice M

3. 40 28:18,58 Beskydský Dědek 1945 E Klub důchodců M

4. 27 28:33,58 Olšanský Antonín 1946 E Sokol Hrabůvka - Ostrava M

E - ženy 19-34

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1 41 20:12,21 Pražáková Anežka 2001 F Bordovice Ž

H - ženy 45+

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 30 21:23,49 Krausová Darina 1974 H AK EZ Kopřivnice Ž

2. 33 22:56,92 Richterová Věra 1968 H Pomalé Šípy Ž

3. 29 24:14,10 Miturová Radka 1965 H MK Seitl Ostrava Ž

4. 28 26:46,46 Šimůnková Renata 1974 H Sokol Hrabůvka - Ostrava Ž

G - ženy 35-44

Pořadí St. číslo Čas Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub M/Ž

1. 36 21:20,93 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná Ž

2. 34 21:27,62 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé Šípy Ž



3. 42 21:55,68 Valová Daniela 1986 G Nový Jičín Ž


